דין ודברים

אוניברסיטת חיפה • הפקולטה למשפטים

דין ודברים

כתב עת משפטי בין תחומי

כרך ט • חוברת 2
אייר תשע"ו • יוני 2016

עורך ראשי

יהודה אדר

עורך משנה

אפי צמח

סגני עורך

מאיר ירום, אור פיאל ודניאל תרזי

חברות וחברי המערכת

גיא אבידן, מעיין אזוגי, ליאל ברקוביץ', אור הדאיה, לארן חורי,

עופר טולדנו, רועי יפתח נפתלי, ליאור ישראל, דניאל סילברמן,

ירדן שיר, אופיר שיר-רז

עריכה לשונית

יהודית ידלין

בחלק ממצבים אלה יהיה ניתן לייחס לעושה מחשבה פלילית, כתלות במידת האשמה המגולמת בהתנהגותו. החידוש העיקרי במאמר נוגע לתזה המוצעת בו, המציעה את "מבחן האשם המדורג" כמבחן עזר המאפשר להבחין בין חלל תודעתי נטול אשמה לבין חלל תודעתי העשוי להצדיק את הטלתה של אחריות פלילית.

תזכיר הצעת חוק חיים משותפים, התשע"ד–2013 נושא לכאורה בכניפו בשורה גדולה לפסולי החיתון, בקבעו כי תחת לכתת את רגליהם למדינה זרה כדי להסדיר את זוגיותם במסגרת רשמית, יהיו הם (ולכאורה גם ידועים בציבור) רשאים לעשות כן אצל "הרשם לחיים משותפים". במאמרו "חוק חיים משותפים – על הדבש ועל העוקץ" בוחן יצחק כהן את הדבש ואת העוקץ הגלומים בהסדר משפטי זה.